
Program leden 2015

11. 1. NE

16.00 hod.
ČERVENÁ KARKULKA

PERNÍKOVÁ CHALOUPKA             Pro děti!

Pohádky pro nejmenší hraje loutkové divadlo 
Vrati Schildera
Hrají: Olga Marková, Vilém Čapek
www.loutkovedivadlobrno.cz

12. 1. PO

19.00 hod.
CHILE – OKRUH KONDORŮ
Cestovatelská beseda s promítáním. 
Miloslav Druckmüller.

18. 1. NE

16.00 hod.
MÍNA A (KOUZELNÁ) BABIČKA              

Pro děti!

Kouzelný pohádkový poetický příběh holčičky Míny 
s písničkami.
Pohádku pro nejmenší hraje Kateřina Rakovčíková 
Divadlo Paravánek.
www.paravanek.cz

19. 1. PO

19.00 hod.
EKVÁDOR – ZEMĚ TŘÍ SVĚTŮ
Cestovatelská beseda s promítáním. 
Kateřina Šamánková a Jan Korba.

22. 1. ČT

19.00 hod.
Divadlo Járy Pokojského 

PŘELET NAD KUKAČÍM HNÍZDEM 
Dle románové předlohy Kena Keseyho, nyní v adaptaci 
Divadla Járy Pokojského. Hrají herci na vozíku i bez.  
3.repríza! 
DJP soubor Archy Community, občanského sdružení  
věnujícího se lidem s tělesným postižením. 
http://archa-community.cz/
Rezervace vstupenek: prelet@vidurius.cz

25. 1. NE

16.00 hod.
POHÁDKY ZE ŠPALÍČKU              Pro děti!

Nestárnoucí Hrubínovy pohádky 
Malá pohádka o řepě, Paleček a jeho kamarádi, 
Dědečkův koblížek…
Pohádku pro nejmenší hraje Kateřina Rakovčíková 
Divadlo Paravánek.
www.paravanek.cz

26. 1. PO

19.00 hod.
MEXIKO – MAYSKÉ PYRAMIDY 

POD ZASNĚŽENÝMI SOPKAMI
Cestovatelská beseda s promítáním
Martin Čadík.

31. 1. SO

19.00 hod.
Divadlo na Nitkách 

DESET MALÝCH ČERNOUŠKŮ               
Premiéra!!!

Nové, autorské zpracování na motivy Agathy Christie.. 
Psychologické, hořké drama o tom, jak se může 
člověk změnit pod tíhou svého svědomí a neviditelnou 
rukou psychopata, pokládá jedinou otázku: Za jaký čin 
máme či nemáme být potrestáni? 
Facebook: Divadlo na Nitkách

Bezbariérové divadlo BARKA, Svatopluka Čecha 35a, Brno-Královo Pole
rezervace vstupenek: e-mail: barka@ligavozic.cz / sms: 608 635 578

Více na www.divadlobarka.cz a facebook.com/bezbarierovedivadlobarka

Ceny vstupenek od 30 do 200 Kč. Držitelé průkazu ZTP a důchodci sleva.

Naši činnost podporují:

Za fi nanční podpory 

statutárního města Brna

Za podpory Statutárního města Brna, 

Městské části Brno-Královo Pole

Program únor 2015

2. 2. PO

19.00 hod.
ŠVÝCARSKO  
alpské čtyřtisícovky
Cestovatelská beseda s promítáním.
Kudy se dostat na některé z nejvyšších hor Švýcarska, 
co při tom zažít, na co si dát pozor, jak to na nich vypadá 
a jaké jsou pohledy z vrcholů, ukáže Milan Baier. 

5. 2. ČT

19.00 hod.
Divadlo Járy Pokojského 

PŘELET NAD KUKAČÍM HNÍZDEM
Dle románové předlohy Kena Keseyho, nyní v adaptaci 
Divadla Járy Pokojského. Hrají herci na vozíku i bez, 
4. repríza! DJP soubor Archy Community, občanského 
sdružení věnujícího se lidem s tělesným postižením. 
http://archa-community.cz/

Rezervace vstupenek: prelet@vidurius.cz

7. 2. SO

19.00 hod.
HLAVNĚ SI NEZAPOMEŇ VZÍT 

DO RÁJE TY LYŽE EVŽENE…!
Konec 70. let. Pravá normalizační komedie!
Uvádí SUUD (Soubor unikátně unylých divadelníků). 
www.suud.cz

9. 2. PO

19.00 hod.
TIAN SHAN – NEBESKÉ HORY – 

cesta jižním KAZACHSTÁNEM 
Cestovatelská beseda s promítáním. Putování částí 
země, kde z nekonečných stepí se zvedají čtyřtisícové 
vrcholy Tian Shanu, v jedinečném diashow s emotivním 
hudebním doprovodem uvede Roman Janusz.

12. 2. ČT

13.00 hod.
LiStOVáNí Lukáš Hejlík 

EKONOMIE DOBRA A ZLA                 Zadáno!
LiStOVáNí (cyklus scénických čtení) pro Gymnázium 
Slovanské nám., Brno – Královo Pole. www.listovani.cz

15. 2. NE

16.00 hod.
O PALEČKOVI                                         Pro děti! 
Pohádky pro nejmenší hraje loutkové divadlo 
Vrati Schildera. Hrají: Olga Marková, Vilém Čapek
www.loutkovedivadlobrno.cz

16. 2. PO

19.00 hod.
KOLEM SVĚTA ZA MEDEM
Cestovatelská beseda s promítáním. Příběh včel 
a přírody ze světa i domova v netradiční přednášce 
motivované vášní k cestování, rostlinám a medu 
spojená s jeho ochutnáváním přednese Jan Šamánek. 

22. 2. NE

16.00 hod.
O POPELCE                                      Pro děti!

Známá klasická pohádka o hodné,  hezké a  pracovité 
Popelce. Pohádku pro nejmenší hraje Kateřina 
Rakovčíková Divadlo Paravánek. www.paravanek.cz

23. 2. PO

19.00 hod.
Severní ŘECKO – příroda a historie
Cestovatelská beseda s promítáním. Fotografie ze 
severozápadní části země, která nabízí vysoké hory 
a množství přírodních i historických pozoruhodností, 
předvedou Jan Franců a Darja Dobšíková.

Bezbariérové divadlo BARKA, Svatopluka Čecha 35a, Brno-Královo Pole
rezervace vstupenek: e-mail: barka@ligavozic.cz / sms: 608 635 578

Více na www.divadlobarka.cz a facebook.com/bezbarierovedivadlobarka

Ceny vstupenek od 30 do 200 Kč. Držitelé průkazu ZTP a důchodci sleva.

Naši činnost podporují:

Za fi nanční podpory 

statutárního města Brna

Za podpory Statutárního města Brna, 

Městské části Brno-Královo Pole



Program březen 2015

2. 3. PO

19.00 hod.
MARTINIK – OSTROV KVĚTIN
Cestovatelská beseda s promítáním. 
Ostrovem strmých hor, deštných pralesů, plantáží 
banánů a cukrové třtiny, přímořských mangrovníků, 
nádherných pláží a vyhlášeného rumu provede 
Jaromír Novák.

9. 3. PO

19.00 hod.
SEVEROVÝCHOD KANADY – 

NEJODLEHLEJŠÍ PUSTINA PLANETY
Cestovatelská beseda s promítáním. 
Tři týdny plavby naplněné dobrodružstvím, samotou 
v odlehlé divočině, kaňony, peřejemi, výlety do hor 
a pozorováním volně žijících zvířat přiblíží Marek Srba.

12. 3. ČT

19.00 hod.
A PAK UŽ TAM NEZBYL ANI JEDEN 

aneb DESET MALÝCH…
Nové, autorské zpracování na motivy Agathy Christie.. 
Psychologické,hořké drama pokládá jedinou otázku: 
Za jaký čin máme či nemáme být potrestáni? 
Facebook: Divadlo na Nitkách

21. 3. SO

19.00 hod.
BASTELASTBLAFFORDSKÉ MORDY

Premiéra!        
Původní hororový muzikál divadelního souboru SUUD.
Vraždy na anglickém venkově v bláznivém 
viktoriánském muzikálu!   www.suud.cz

Hudba: Filip Plešinger Texty písní: Robert Vrba  
Scénář a režie: Robert Vrba

22. 3. NE

10.00 hod.
XX. OTEVŘENO – 

Mezikrajové postupové kolo  
celostátní přehlídky pantomimy a pohybového divadla
www.ecpn.cz     Pořadatelé: NIPOS, ECPN 

25. 3. ST

10.00 hod.
ZUŠ PhDr. Zbyňka Mrkose   

HODNÝ PAN DOKTOR              Předpremiéra!

26. 3. ČT

10.00 hod.
ZUŠ PhDr. Zbyňka Mrkose   

HODNÝ PAN DOKTOR              Předpremiéra!

28. 3. SO

19.00 hod.
ZUŠ PhDr. Zbyňka Mrkose   

HODNÝ PAN DOKTOR                      Premiéra!
Hořká komedii Neila Simona  podle povídek 
A. P. Čechova „Hodný pan doktor“. Hrají žáci 
literárně-dramatického oboru ZUŠ PhDr. Zbyňka 
Mrkose pod vedením Kamily Olšaníkové.

30. 3. PO

11.00 hod.
BIGY – A TREASURE                Předpremiéra!  

IN THE SAGASSO SEA                         Zadáno!
www.bigy.cz

30. 3. PO

19.00 hod.
BIGY – A TREASURE 

IN THE SAGASSO SEA                     Premiéra!
Pohádkový příběh, kde nakonec vše dobře dopadne.
www.bigy.cz

Bezbariérové divadlo BARKA, Svatopluka Čecha 35a, Brno-Královo Pole
rezervace vstupenek: e-mail: barka@ligavozic.cz / sms: 608 635 578

Více na www.divadlobarka.cz a facebook.com/bezbarierovedivadlobarka

Ceny vstupenek od 30 do 200 Kč. Držitelé průkazu ZTP a důchodci sleva.

Naši činnost podporují:

Za fi nanční podpory 

statutárního města Brna

Za podpory Statutárního města Brna, 

Městské části Brno-Královo Pole

Program duben 2015

11. 4. SO

19.00 hod.
BASTELASTBLAFFORDSKÉ 
MORDY 
Původní hororový muzikál divadelního 
souboru  SUUD. 
Vraždy na anglickém venkově v bláznivém 
viktoriánském muzikálu!  
Hudba: Filip Plešinger Texty písní: Robert Vrba  
Scénář a režie: Robert Vrba
www.suud.cz

13. 4. PO

17.00 hod.
KOMU SE NELENÍ, 

TEN ZLÁ KOUZLA PŘEMŮŽE
Narozeninový večírek k 60. výročí  založení 
Střední školy F. D. Roosevelta pro tělesně postižené. 
www.ssfdr.cz

16. 4. ČT

18.00 hod.
Gruppe 07 (FF MU Brno)           Premiéra!

Robert Bauer LUFT ANHALTEN                  

19.30 hod. DoppelL (PedF MU Brno)       Premiéra!

Karl Kraus (dramatisiert von Richard Guniš) 
DIE LETZTEN TAGE DER MENSCHHEIT      

20. 4. PO

20.00 hod.
FILIGRÁN a IVAN PALACKÝ
Současný tanec a soudobá hudba.   
www.natrikrat.cz

22. 4. ST–

25. 4. SO

DREHBŰHNE BRNO 2015
VIII. ročník Mezinárodního festivalu 

studentských divadel v německém jazyce

z České republiky, Bosny a Hercegoviny, 
Makedonie, Rakouska a Německa. 
Podrobnější informace o dalších akcích během 
festivalu naleznete na facebooku 
„DrehbuhneBrno“ nebo na blogu 
http://gruppe07theater.wordpress.com/.

30. 4. ČT

19.00 hod.
Křest CD PERIFERIA RE CAMPO 
(Předměstí Králova Pole)
Petr ZÁMEČNÍK – TANGO 
QUARTETTO RE CAMPO, 
Gabriela a Petr NEČASOVI tanec, 
INDIGO KVARTET
Benefiční koncert k 25.výročí Ligy vozíčkářů se koná 
v sále kostela CČSH nad divadlem.
www.tangozamecnik.cz

Naši činnost podporují:

Za fi nanční podpory 

statutárního města Brna

Za podpory Statutárního města Brna, 

Městské části Brno-Královo Pole

Bezbariérové divadlo BARKA, Svatopluka Čecha 35a, Brno-Královo Pole
rezervace vstupenek: e-mail: barka@ligavozic.cz / sms: 608 635 578

Více na www.divadlobarka.cz a facebook.com/bezbarierovedivadlobarka

Ceny vstupenek od 30 do 200 Kč. Držitelé průkazu ZTP a důchodci sleva.



Program květen 2015

Bezbariérové divadlo BARKA, Svatopluka Čecha 35a, Brno-Královo Pole
rezervace vstupenek: e-mail: barka@ligavozic.cz / sms: 608 635 578

Více na www.divadlobarka.cz a facebook.com/bezbarierovedivadlobarka

Ceny vstupenek od 30 do 200 Kč. Držitelé průkazu ZTP a důchodci sleva.

3. 5. NE

19.00 hod.
HLAVNĚ SI NEZAPOMEŇ VZÍT 
DO RÁJE TY LYŽE EVŽENE…!
Konec 70. let. Pravá normalizační komedie!
www.suud.cz

10. 5. NE

17.00 hod.
Divadlo Járy Pokojského 
Dale Wasserman 
PŘELET NAD KUKAČČÍM HNÍZDEM
Dle románové předlohy Kena Keseyho, nyní v adaptaci 
Divadla Járy Pokojského. Hrají herci na vozíku i bez. 
Tlumočeno do českého znakového jazyka! DJP soubor 
Archy Community, občanského sdružení věnujícího se 
lidem s tělesným postižením. http://archa-community.cz/
Rezervace vstupenek: prelet@vidurius.cz

14. 5. ČT

19.00 hod.
FF UK Praha
KAFKA AUF KUR / KAFKA V LÁZNÍCH
Dramatická koláž volně doplněných ukázek z děl Franze 
Kafky. Pozadí celého děje vytváří pobyty Kafky v lázních 
a sanatoriích. Představení v německém jazyce.
Dramatische Collage frei ergänzter Textauszügen aus 
Franz Kafkas Schriften. Den Hintergrund der Handlung 
bilden die Kur- und Sanatoriumsaufenthalte Kafkas. 
Vorstellung in deutscher Sprache.

16. 5. SO

17.30 hod.
–18.00 hod.

VERNISÁŽ VÝSTAVY MALEB A KOLÁŽÍ 
Ženevy DUBSKÉ
s fotografiemi Vladimíra JAGRA v Galerii Divadla BARKA

PO 11. 5. až NE 17. 5.    TANCESSE 2015 
7. ročník mezinárodní festival tance, tanečního a pohybového divadla 

TANEČNÍ WORKSHOPY, PŘEDSTAVENÍ, VERNISÁŽ
Více info na www.tancesse.cz

15. 5. PÁ

19.30 hod.
JUNIOR DANCE 

16. 5. SO

19.30 hod.
GALAVEČER TANCESSE    

20. 5. ST

10.00 hod.

ZUŠ PhDr. Zbyňka Mrkose V. Peška   Předpremiéra!

SLEZEŠ, KAČO, Z TÉ HRUŠKY?!

21. 5. ČT

10.00 hod.

ZUŠ PhDr. Zbyňka Mrkose V. Peška   Předpremiéra!

SLEZEŠ, KAČO, Z TÉ HRUŠKY?!

23. 5. SO

18.00 hod.
ZUŠ PhDr. Zbyňka Mrkose V. Peška

SLEZEŠ, KAČO, Z TÉ HRUŠKY?!   1. Premiéra!       
Žáci dramatického oboru ZUŠ PhDr. Zbyňka Mrkose vás 
zvou na pohádkový příběh Vlastimila Pešky.

24. 5. NE

18.00 hod.

ZUŠ PhDr. Zbyňka Mrkose V. Peška       2. premiéra!

SLEZEŠ, KAČO, Z TÉ HRUŠKY?!

25. 5. PO

17.00 hod.
TANEČNÍ KONCERT ZUŠ VRANOVSKÁ 

28. 5. ČT
– 29. 5. PÁ

BRNKÁNÍ 2015
22.ročník nesoutěžní přehlídka dětských divadelních 
souborů z celé České republiky a také ze Slovenska.
Pořádá: SVČ Lužánky. Více info na www.brnkadla.cz.

28. 5. ČT

20.00 hod.
DS ASpol: Pěna dní
Dramatizace románu Borise Viana v podání DS ASpol 
ze SVČ Lužánky. Příběh lásky, která začíná vesele 
a končí smrtí...

30. 5. SO

18.00 hod.
CESTA OD TANCE K TANCI
VYSTOUPENÍ TANEČNÍHO SOUBORU E. H.
Scénické zpracování klasického, moderního i lidového 
tance. Amatérský dívčí taneční soubor v choreografii 
Evy Holenkové. Hosté Helena a Tomáš Matulovi.

Naši činnost podporují:

Za fi nanční podpory 

statutárního města Brna

Za podpory Statutárního města Brna, 

Městské části Brno-Královo Pole

4. 6. ČT

10.00 hod.
Divadlo Járy Pokojského 
Dale Wasserman 
PŘELET NAD KUKAČČÍM HNÍZDEM        
Hrají herci na vozíku i bez. Tlumočeno do českého 
znakového jazyka! 
Rezervace vstupenek: prelet@vidurius.cz

6. 6. SO

19.00 hod.
SETKÁNÍ MEZI MĚSTY 
večer soudobého tance 
Malé taneční seskupení (Brno), ZUŠ Brno 
Charbulova 84 a hosté. Uvádí Taneční scéna Brno.

7. 6. NE

16.30 hod.
SONGY V DIVADLE 
Divadelní koncert zpěváků z pěveckého ateliéru 
Pavla Borského ze ZUŠ Veveří, Brno-Žabovřesky.
www.zusveveri.cz

8. 6. PO

16.30 hod.
TANEČNÍ PŘEDSTAVENÍ 
Vystoupení žáků tanečního oboru 
ZUŠ Vítězslavy Kaprálové, Brno-Kr.Pole.
www.zus-vk.cz

11. 6. ČT

18.00 hod.
TANEČNÍ KONCERT ŽÁKŮ   
ZUŠ Antonína Doležala
Vystoupení žáků tanečního oboru 
ZUŠ Antonína Doležala. Brno-Líšeň
www.zustrnkova.cz

12. 6. PÁ

17.00 hod.
TANEČNÍ KONCERT ŽÁKŮ   
ZUŠ Antonína Doležala
Vystoupení žáků tanečního oboru 
ZUŠ Antonína Doležala.
www.zustrnkova.cz

18. 6. ČT

18.00 hod.
Představení LDO 
ZUŠ Jaroslava Kvapila
Vystoupení žáků literárně-dramatického oboru 
ZUŠ J. Kvapila, Brno-Střed.
www.zusjk.cz

19. 6. PÁ

15.00 hod.
TVORBA DRAMATICKÉ DÍLNY 
LIDSKÝCH HODNOT CENTRA KOCIÁNKA
www.kocianka.cz

24. 6. ST

17.00–
18.30 hod.

POSLEDNÍ DEN VÝSTAVY MALEB 
A KOLÁŽÍ Ženevy DUBSKÉ
s fotografiemi Vladimíra JAGRA 
v Galerii Divadla BARKA

24. 6. ST

19.00 hod.
SVATOJÁNSKÁ NOC V BARCE
Vystoupí PS Cyranovy boty, a další brněnské taneční 
soubory. Na závěr zveme diváky na tanečně-hudební 
jamm na jevišti. www.cyranovyboty.tw.cz

27. 6. SO

19.00 hod.
BASTELASTBLAFFORDSKÉ MORDY
Původní hororový muzikál divadelního souboru 
SUUD. Vraždy na anglickém venkově v bláznivém 
viktoriánském muzikálu!   www.suud.cz
Hudba: Filip Plešinger Texty písní: Robert Vrba  
Scénář a režie: Robert Vrba

Program červen 2015

Bezbariérové divadlo BARKA, Svatopluka Čecha 35a, Brno-Královo Pole
rezervace vstupenek: e-mail: barka@ligavozic.cz / sms: 608 635 578

Více na www.divadlobarka.cz a facebook.com/bezbarierovedivadlobarka

Ceny vstupenek od 30 do 200 Kč. Držitelé průkazu ZTP a důchodci sleva.

Naši činnost podporují:

Za fi nanční podpory 

statutárního města Brna

Za podpory Statutárního města Brna, 

Městské části Brno-Královo Pole



4. 10. NE

19.00 hod.

BASTELASTBLAFFORDSKÉ MORDY
Původní hororový muzikál divadelního 
souboru SUUD. Vraždy na anglickém venkově 
v bláznivém viktoriánském muzikálu!  www.suud.cz

Hudba: Filip Plešinger. Texty písní: Robert Vrba  
Scénář a režie: Robert Vrba

FEST IN – 2. ročník festivalu integrované tvorby 

POSTIŽENI UMĚNÍM

10. 10. SO

18.00 hod.

JEŠTĚ CHVILKU… (PRAHA)
ZMRZLINOVÁ ŘÍŠE

CIRKUS
Amatérský divadelní soubor s herci s postižením 
i bez.

11. 10. NE

18.00 hod.

BRUNDIBÁR Z GHETTA
Dětská opera Brundibár nastudovaná s romskými 
dětmi. Režie: Linda Keprtová.
V představení jsou použity úryvky textů z autentických 
deníků a korespondence terezínských vězňů. 

15. 10. ČT

18.00 hod.

CYRANOVY BOTY INTEGRA = PROTY BOTY
NE - ZÁVISLOSTI
Integrovaná taneční skupina. 
www.cyranovyboty.cz/integra

VELETA  (Brno)
KOCÁBKA
Hudebně-taneční představení sdružení Veleta. 
Divadelní soubor Kolovrátek pod vedením 
Petra Škrance. www.sdruzeniveleta.cz

17. 10. SO

17.00 hod.

BENEFICE NA PODPORU DIVADLA BARKA

DIVADLO JÁRY POKOJSKÉHO (BRNO)
Dale Wasserman  

PŘELET NAD KUKAČČÍM HNÍZDEM
Hrají herci na vozíku i bez. Tlumočeno do českého 
znakového jazyka! 
Výtěžek tohoto výjimečného benefičního představení 
bude použit na podporu provozu Divadla BARKA, 
otevřeného kulturního prostoru Ligy vozíčkářů. 
www.divadlobarka.cz    www.ligavozic.cz

18. 10. NE

17.00 hod.

DIVADLO ALDENTE A O.S. ÚSMĚVY (BRNO)
MAMINKO, JSI DŮLEŽITÁ JAKO ŠRAŇKY V TUNELU!

Maminky očima lidí s Downovým syndromem.
Spontánnost, bezelstnost i jistá originální 
nepatřičnost a odzbrojující naivita textů. 
Hrají: děti a mladiství s Downovým syndromem, 
jejich zdraví sourozenci a studenti JAMU. 
Hudba: Pavel Čadek. Režie a scénář: Jitka Vrbková  
www.divadloaldente.cz    www.usmevy.cz

Program říjen 2015

Bezbariérové divadlo BARKA, Svatopluka Čecha 35a, Brno-Královo Pole
rezervace vstupenek: e-mail: barka@ligavozic.cz / sms: 608 635 578

Více na www.divadlobarka.cz a facebook.com/bezbarierovedivadlobarka

Ceny vstupenek od 30 do 200 Kč. Držitelé průkazu ZTP a důchodci sleva.

Naši činnost podporují:

Za fi nanční podpory 

statutárního města Brna

Za podpory Statutárního města Brna, 

Městské části Brno-Královo Pole

8. 11. NE

16.00 hod.

Divadélko FORTEL   Premiéra!
(Brno)

15. 11. NE

16.00 hod.

ČERVENÁ KARKULKA, Pro děti!

PERNÍKOVÁ CHALOUPKA
Pohádky pro nejmenší hraje loutkové divadlo 
Vrati Schildera. Hrají: Olga Marková, Vilém Čapek

21. 11. SO NOC DIVADEL
sledujte webové stránky! 
16:00–18:00    KOSTÝMOVÉ ODPOLEDNE 

PRO DĚTI A RODIČE

22:00–24:00    VEČERNÍ ČAJ V BARCE 

s komentovanou prohlídkou divadla               
www.nocdivadel.cz        www.divadlobarka.cz

v rámci Noci divadel hrajeme: 

21. 11. SO

19.00 hod.

SUUD    TRABLE A STRASTI LIDUŠKY 
KONVIČKOVÉ
„Úplně divná komedie o normálních lidech. 
Nebo naopak!“
Komedie o jednom domě a jedné pavlači se třemi 
rodinami a rozdílnými pohledy    
Scénář a režie: Robert Vrba     www.suud.cz

22. 11. NE

16.00 hod.

O KOBLÍŽKOVI, HRNEČKU VAŘ Pro děti!
Pohádky pro nejmenší hraje loutkové divadlo 
Vrati Schildera. Hrají: Olga Marková, Vilém Čapek

22. 11. NE

18.00 hod.

Dílna Adventní Věnce   ČERMA 
Výroba adventních věnců na jevišti, 
omezená kapacita, rezervace nutná.

28. 11. SO

19.00 hod.

SUUD     TANČÍRNA  Premiéra!
Tančilo se vždycky! I když je zima, i když zuří válka 
nebo je politická situace na spadnutí, i když se 
historie mění, tančírna tady zůstává. 
Deset charakterů, několik desetiletí a hlavně tanec. 
Smutný, legrační, nešikovný... lidský. 
Režie: Kateřina Petrášková     www.suud.cz

29. 11. NE

16.00 hod.

O NEPOSLUŠNÝCH KŮZLÁTKÁCH,

O TŘECH PRASÁTKÁCH Pro děti!
Pohádky pro nejmenší hraje loutkové divadlo 
Vrati Schildera. Hrají: Olga Marková, Vilém Čapek

30. 11. PO

18.00 hod.

Divadlo Járy Pokojského 
Dale Wasserman 
PŘELET NAD KUKAČČÍM HNÍZDEM        
Hrají herci na vozíku i bez. Tlumočeno do českého 
znakového jazyka! 
Rezervace vstupenek: prelet@vidurius.cz

Program listopad 2015

Bezbariérové divadlo BARKA, Svatopluka Čecha 35a, Brno-Královo Pole
rezervace vstupenek: e-mail: barka@ligavozic.cz / sms: 608 635 578

Více na www.divadlobarka.cz a facebook.com/bezbarierovedivadlobarka

Ceny vstupenek od 30 do 200 Kč. Držitelé průkazu ZTP a důchodci sleva.

Naši činnost podporují:

Za fi nanční podpory 

statutárního města Brna

Za podpory Statutárního města Brna, 

Městské části Brno-Královo Pole



Program prosinec 2015

Bezbariérové divadlo BARKA, Svatopluka Čecha 35a, Brno-Královo Pole
rezervace vstupenek: e-mail: barka@ligavozic.cz / sms: 608 635 578

Více na www.divadlobarka.cz a facebook.com/bezbarierovedivadlobarka

Ceny vstupenek od 30 do 200 Kč. Držitelé průkazu ZTP a důchodci sleva.

1. 12. ÚT

11.00 hod.

Divadlo Járy Pokojského Zadáno!
Dale Wasserman 

PŘELET NAD KUKAČČÍM HNÍZDEM        
Hrají herci na vozíku i bez. Tlumočeno do českého 
znakového jazyka!  http://archa-community.cz/
Rezervace vstupenek: prelet@vidurius.cz

3. 12. ČT

17.00 hod.

Vystoupení žáků 

ZUŠ VÍTĚZSLAVY KAPRÁLOVÉ
Palackého tř. 70, Brno-Královo Pole.
www.zus-vk.cz

5. 12. SO

19.00 hod.

JOEL BROS  AMBIJÁNS III.
Benefiční koncert na podporu 
Bezbariérového divadla BARKA.
www.joelbros.com         www.joelbros.cz

10. 12. ČT

19.00 hod.

CYRANOVY BOTY – VEČER NAPŘIDANOU
www.cyranovyboty.cz

12. 12. SO

19.00 hod.

SUUD   VÁNOCE U IVANOVOVÝCH Derniéra!
Prožijte tak trochu netradiční Vánoce ve zcela 
netradiční rodině! Mluvící hlava, vraždící chůva 
a staré děti, které na tento Štědrý večer jen tak 
nezapomenou.    www.suud.cz

13. 12. NE

16.30 hod.

O PALEČKOVI Pro děti!

Pohádky pro nejmenší hraje loutkové divadlo 
Vrati Schildera. Hrají: Olga Marková, Vilém Čapek.   
www.loutkovedivadlobrno.cz

14. 12. PO

18.00 hod.

Vánoční koncert Tanečního oboru 

ZUŠ Brno Charbulova 84

17. 12. ČT

18.00 hod.

Divadlo Járy Pokojského
Dale Wasserman 

PŘELET NAD KUKAČČÍM HNÍZDEM        
Hrají herci na vozíku i bez. Tlumočeno do českého 
znakového jazyka!  http://archa-community.cz/
Rezervace vstupenek: prelet@vidurius.cz

18. 12. PÁ LIGOVÝ DEN Zadáno!

Den pracovníků Ligy vozíčkářů v Divadle BARKA.
www.ligavozic.cz

19. 12. SO ARŠÁCKÉ VÁNOCE Zadáno!

Vánoční setkání sdružení ARCHA COMMUNITY
http://archa-community.cz/

20. 12. NE

16.00 hod.

VÁNOČNÍČEK Pro děti!

Vánoční pohádečka o čertovi Hudrabovi, ze kterého 
se stane po čertech šikovný kluk. Historie Vánoc 
od narození Ježíška, živý Betlém, známé koledy
hraje a zpívá divadlo Paravánek.  www.paravanek.cz

Naši činnost podporují:

Za fi nanční podpory 

statutárního města Brna

Za podpory Statutárního města Brna, 

Městské části Brno-Královo Pole


